ГОМЕЛЬСКI АБЛАСНЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

ПЕТРЫКАУСКI РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

РАШЭННЕ

23.07.2018 г. № 838

 г. Петрыкау
	ГОМЕЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПЕТРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Петриков

О создании комиссии

по предупреждению

коррупционных проявлений

На основании Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 года «О борьбе с коррупцией», абзаца третьего пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. № 1732 «Об утверждении Типового положения о комиссии по противодействию коррупции» Петриковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Петриковского районного исполнительного комитета (далее - райисполком) по предупреждению коррупционных проявлений в составе:

	Хулуп Денис Петрович

Семеницкий Николай Владимирович

Дерябина Юлия Юрьевна

Грамович Наталья Васильевна
	заместитель председателя райисполкома, председатель комиссии;
начальник отдела внутренних дел райисполкома, заместитель председателя комиссии;
главный юрисконсульт  райисполкома, секретарь комиссии;
управляющий делами райисполкома;

	Лукьянова Марина Григорьевна
	начальник отдела экономики райисполкома;

	Янченкова Александра Михайловна
	начальник финансового отдела райисполкома;

	Братко Мария Николаевна
	главный бухгалтер райисполкома;

	Дубик Ирина Васильевна

Приходько Дмитрий Алексеевич
	начальник отдела организационно-кадровой работы райисполкома

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства райисполкома.

2. Утвердить Положение о комиссии Петриковского районного исполнительного комитета по предупреждению коррупционных проявлений (прилагается).

3.  Признать утратившими силу:

решение Петриковского районного исполнительного комитета от     02 ноября 2015 г. № 1226;

решение Петриковского районного исполнительного комитета от     11 апреля 2016 г. № 411;

решение Петриковского районного исполнительного комитета от     11 июля 2016 г. № 823;

решение Петриковского районного исполнительного комитета от      09 января 2017 г. № 31;

решение Петриковского районного исполнительного комитета от     23 октября 2017 г. № 1251.

Председатель

А.М.Навныко

Управляющий делами

Н.В.Грамович